
8€

12€

10€

15€

14€

8€

10€

10€

Bajos a máquina

Bajos con vuelta/original

Bajos a mano

Estrechar cintura

Estrechar pierna

Cremallera

Cremallera invisible

Cambiar elástico

A R R E G L O S  D E   C O S T U R A

Lista de Precios

PANTALONES

Bajo a máquina

Bajo a mano

Estrechar con cintura

Estrechar costados

Cremallera

Cremallera invisible

Forrar (forro no incluido)

8€

10€

12€

10€

8€

10€

10€

FALDAS (RECTAS)

Bajo a máquina

Bajo a mano

Estrechar/entallar

Tirantes

Acortar mangas

Cremallera

Cremallera invisible

Forrar (forro no incluido)

VESTIDOS (RECTOS)

8€

12€

14€

4€

10€

10€

14€

15€

CAMISAS

Bajo

Bajo con abertura

Cambiar cuello

Estrechar con mangas

Reducir hombros

Acortar mangas

Hacer aberturas

8€

9€

10€

12€

12€

8€

4€

CHAQUETAS ABRIGOS

Bajo sin abertura

Bajo con abertura

Cerrar abertura

Acortar mangas*

Estrechar con mangas

Estrechar sin mangas

Bajo

Bajo de mangas*

Cambiar cuello

Cremallera*

12€

14€

8€

10/15€

16€

14€

12€

10/15€ 

15€

15/20€  

*Precios mínimos, pueden variar en función de la dificultad de la prenda


